

Protokół z wyboru najkorzystniejszej oferty

1. Nazwa zadania:

„Dostawa i montaż metalowych regałów przesuwanych mechanicznie na akta”.

2. Wartość zamówienia oszacowano w dniu 18.06.2013r. na kwotę 23 666,67 zł (netto), na podstawie rozeznania rynku.

3. W dniu 16.07.2013r. zwrócono się do 9 niżej wymienionych wykonawców z zapytaniem ofertowym:

1. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „FAMAR SYSTEM” Sp. z o.o., ul. Jagiellońska 70, 25-734 Kielce
2. Galter Meble Biurowe i Metalowe, ul. Sobieskiego 24/1, 41-300 Dąbrowa Górnicza
3. Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowe „ROL-MOT” Sp. z o.o., ul. Czachowskiego 29, 27-110 Ciepiałów
4. Firma Produkcyjno – Handlowa „PROGMET”, ul. Gliwicka 218, 43-190 Mikołów
5. Wist Box Sp. z o.o., ul. Robotnicza 70, 53-608 Wrocław
6. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „PARMAG”, ul. Halicka 10, 31-036 Kraków
7. AMECO Sp. j., ul. Stroma 24, 01-100 Warszawa
8. „BUDMAX” Sp. z o.o., ul. A. Gabrysiak 4, 80-175 Gdańsk
9. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „SKRAWMET” Sp. j., ul. Wróblewskiego 2, 09-200 Sierpc

Zapytanie skierowano faksem, mailem, telefonicznie, listownie (właściwe podkreślić).

4. Uzyskano następujące oferty na realizację zamówienia (cena oraz inne istotne elementy ofert):

1. AMECO Sp. j., ul. Stroma 24, 01-100 Warszawa
cena netto: 14 000,00 zł, podatek VAT 23%: 3 220,00 zł, cena brutto: 17 220,00 zł.
2. Firma Produkcyjno – Handlowa „PROGMET”, ul. Gliwicka 218, 43-190 Mikołów
cena netto: 17 500,00 zł, podatek VAT 23%: 4 025,00 zł, cena brutto: 21 525,00 zł.
3. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „FAMAR SYSTEM” Sp. z o.o., ul. Jagiellońska 70, 25-734 Kielce
cena netto: 23 800,00 zł, podatek VAT 23%: 5 474,00 zł, cena brutto: 29 274,00 zł.
4. Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowe „ROL-MOT” Sp. z o.o., ul. Czachowskiego 29, 27-310 Ciepiałów
cena netto: 16 295,00 zł, podatek VAT 23%: 3 747,85 zł, cena brutto: 20 042,85 zł.
5. „BUDMAX” Sp. z o.o., ul. A. Gabrysiak 4, 80-175 Gdańsk
cena netto: 15 981,00 zł, podatek VAT 23%: 3 675,63 zł, cena brutto: 19 656,63 zł.
6. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „SKRAWMET” Sp. j., ul. Wróblewskiego 2, 09-200 Sierpc
cena netto: 11 875,00 zł, podatek VAT 23%: 2 731,25 zł, cena brutto: 14 606,25 zł.

5. W wyniku analizy ofert przedmiotowe zamówienie udzielone zostanie firmie:

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „SKRAWMET” Sp. j., ul. Wróblewskiego 2, 09-200 Sierpc,
za cenę brutto: 14 606,25 zł.

6. Uzasadnienie wyboru:

Wykonawca za wykonanie zamówienia zaproponował cenę najkorzystniejszą oraz poniżej kwoty, jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

7. Postępowanie prowadzili: Monika Nowak, Sebastian Szwajnoch, Jerzy Kubicki, Jerzy Ceglarski.

ZATWIERDZAM

WICESTAROSTA

Dariusz Dąbrowski

6.08.2013
.....
(data i podpis kierownika jednostki)

Koburce
Monika Nowak
Sebastian Szwajnoch
Jerzy Kubicki
Jerzy Ceglarski